謹啓 時下 先生方におかれましては益々ご清祥の
さて、この度「臨床精神医学」に関する研究などの発

発展に寄与する事を目的に「つくばアカデミー・オブ・
実施する事となりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰
上げます。

日時

場所 浅草ビューホテル
台東区西浅草

平成２ ３年 55月2727 日 （金

18：50～19：05

特別講演Ⅰ

製品紹介 「ＮＭＤＡ受容体拮抗 アルツハイ

19：05～19：30

「東日本大震災における

筑波大学大学院人
講師 太

「東日本大震災における
－福島県相馬市

座長座長
特別講演Ⅱ

19：30～20：30

講師 太

「 心 復興「 町と心の復興 ～阪

神戸学院大学教授 ポーアイ

＊参加費 医師1,000円（研修
＊当日は、ご参加頂いた確認のため、ご
なお、ご記帳頂いた、ご施設名、ご芳名
ために利用させて頂くことがございます。
し上げます。
＊講演会終了後、情報交換会を用意して

共催：つくばアカデミー

のこととお慶び申し上げます。
発表、検討を通じて精神科医療と医療連携の
・サイカイアトリー」を第一三共株式会社と共催で

繰り合わせの上ご出席賜ります様、宜しくお願い申し
謹白

つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー（ＴＡＰ）
代表世話人 朝田 隆

４階「言問の間」
草3-17-1 TEL. 03-3847-1111

金） 1818 ：： 5050～２０：３０

第一三共株式会社

イマー型認知症治療剤 メマリー錠」

るこころのケア活動

人間総合科学研究科 精神病態医学
太刀川 弘和 先生 佐藤 晋爾 先生

るこころのケア活動」
市の支援報告－

筑波大学大学院人間総合科学研究科
精神病態医学 教授 朝田 隆 先生

太刀川 弘和 先生 佐藤 晋爾 先生

神 東 本阪神から東日本へ～ 」

イ4大学連携推進センター長
金芳 外城雄 先生

修医の先生は参加費免除）
ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の
。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

ております。

ー・オブ・サイカイアトリー

交通の

つくばエクスプレス「浅草駅」 直結
東京メトロ銀座線「田原町駅」 徒
東京メトロ 都営浅草線「浅草駅東京メトロ・都営浅草線「浅草駅
東武線「浅草駅」 徒歩10分
JR「上野駅」タクシー タクシー5

ご案内

徒歩7分
駅」 徒歩10分駅」 徒歩10分

分